全国城市工业品贸易中心联合会

全国城市工业品贸易中心联合会关于《木质建材绿

色评价技术规范》等十一项标准名称与主体变更

的公告

各有关单位：

根据《全国城市工业品贸易中心联合会团体标准管理办法》有关

规定，按照国家标准化管理委员会《团体标准管理规定》等相关规

定，《木质建材绿色评价技术规范》、《木质建材全生命周期碳排

放评价技术规范》、《木质建材绿色评价数据建设规范》、《粘土

DIY工艺品》、《受限空间TRD水泥搅拌墙作业技术规程》、《智慧

物料配送系统》、《超高分子量聚乙烯防静电烧结过滤板》、《数

据中台数据安全规范要求》八项团体标准名称由《木质建材绿色评

价技术规范》、《木质建材全生命周期碳排放评价技术规范》、

《木质建材绿色评价数据建设规范》、《粘土DIY工艺品》、《受限

空间TRD水泥搅拌墙作业技术规程》、《智慧物料配送系统》、《超

高分子量聚乙烯防静电烧结过滤板》、《数据中台数据安全规范要

求》变更为《木质建材基础数据库和环境负荷数据库建设规范》、

《绿色建材资源效率评价技术规范》、《木质建材及建筑绿色宜居

评价体系建设规范》、《黏土DIY工艺品》、《受限空间TRD水泥搅

拌墙技术要求》、《UniMax MDI 制造数据集成规范》、《超高分

子量聚乙烯防静电烧结板滤芯》、《基础软件 数据平台 数据安全

规范要求》，《手持式交流平板砂光机》团体标准主体由浙江信源

电器制造有限公司变更为浙江东立电器有限公司，《道路坡度测量

装置》、《桩孔孔径检测装置》两项团体标准主体由汉中志诚建设

管理有限公司变更为志诚建设管理有限公司经我会研究，同意项目

主体变更。

特此公告。

全国城市工业品贸易中心联合会

2023 年 6 月 14 日

	全国城市工业品贸易中心联合会关于《木质建材绿色评价技术规范》等十一项标准名称与主体变更的公告